2

[image: image1.jpg]

Администрация  Мышкинского муниципального района                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                 г. М ы ш к и н

	от
	«
	23

	»
	            06
	2022
	№ 348

О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 28.06.2018 № 319 «Об утверждении Положения о порядке организации доступа к информации о деятельности администрации Мышкинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В подпункте «е» подпункта 8 пункта 9 Положения о порядке организации доступа к информации о деятельности администрации Мышкинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 28.06.2018 № 319 «Об утверждении Положения о порядке организации доступа к информации о деятельности администрации Мышкинского муниципального района» слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций», слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте  Мышкинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мышкинского муниципального района                                  О.В. Минаева